



## Mitä on kristillinen elämä?

Kristillinen elämä on kokonaisvaltaista elämää Jumalan kanssa Jeesuksen kautta. Se on sitä, että tulet murheittesi kanssa Jumalan eteen uskoen sen, että Jumala kuulee rukoukset jotka rukoillaan Jeesuksen nimeen vedoten. Se on luottamusta Isään taivaassa, joka varjelee ja suojelee. Se on viisauden pyytämistä tilanteessa, kun tuntee itsensä neuvottomaksi ja ratkaistavien asioiden olevan ylitsepääsemättömiä. Se on rohkeuden ja rauhan pyytämistä tilanteessa, kun on pelkoja ja ahdistusta, levottomuutta. Se on kiitollisuutta Jumalan huolenpidosta ja siitä, että on saanut kokea armahduksen, syyllisyyden poistumisen, vapauden ja syntitaakan katoamisen.

Kristillinen elämä on sitä, että jaamme asioitamme luotettujen uskovien kesken, ja rukoilemme niiden puolesta. Kristillinen seurakunta on tunnettu keskinäisestä rakkaudesta, jota uskossaan aktiiviset seurakuntalaiset toteuttavat rakkauden sanoin ja teoin. Jumalan Henki toimii seurakunnan keskellä antaen yliluonnollisia lahjoja niille, joilla on Jumalan Henki sydämessään eli Jeesukseen uskoville. Jumalan Henki laittaa uskon liikkeelle. Henki laittaa seurakunnan liikkeelle.

Ensimmäinen seurakunta, joka syntyi Jeesuksen lähettämän Pyhän Hengen innoittamana, ei ollut passiivinen seurakunta. Uskovat lähtivät kulkemaan rakkauden sanoma mukanaan. He elivät uskoaan todeksi niin, että ne jotka eivät olleet vielä uskossa sisällä, kiinnostuivat siitä rakkauden liikkeestä, joka armahti ja rakasti. Ensimmäinen seurakunta koostui samanlaisista epätäydellisistä ihmisistä kuin nykyajankin seurakunta. Jumalan Hengellä oli vapaus toimia sen keskellä, ja seurakunnassa oli aktiivinen rukouselämä, diakoninen työ jne..

He todistivat rohkeasti uskostaan. Ensimmäistä seurakuntaa myös vainottiin, mutta seurauksena ei ollut seurakunnan loppu vaan sen voimakas laajentuminen. Vainoja lähdettiin pakoon toisille paikkakunnille ja siellä uskovat kertoivat Jeesuksen rakkaudesta toisille. Näin sanoma levisi.

Seurakunta on kutsuttu viemään taivaan sanomaa tähän maailmaan. Meillä on toivon, ilon ja rauhan sanoma.

[samuel.makinen@evl.fi](mailto:samuel.makinen@evl.fi)